

FAET s.r.l.

Via A. Manzoni 6/B C.P. 107- 20089 - ROZZANO (MI) Italy

www.faet.it

Intestatario
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A 03010 PATRICA FR

FATTURA

007065

Spettabile

R.E.M. SRL
CONTRADA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

Numero FAT/0001068	Data 20/02/2023
Codice Fiscale 02240470605	Partita IVA IT 02240470605
Pagamento 314 RIBA 90 GG FM AL 10 MESE SUCC.	

Banca di appoggio IBAN: IT57P0306914801100000000799 SWIFT:	Agente Roberto Alfano	Pag. 1
--	---------------------------------	------------------

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	IVA
	Rif.Bolla URG/1994 del 7/02/2023 M100 Rif.Ordine 0091						
0819600	SMALTO SYNTHITE ER-41 SPRAY/0,400/A Weight: 2,660000 kg	PZ	7,00	16,63000	50 10	52,38	22
0819600	SMALTO SYNTHITE ER-41 SPRAY/0,400/A Weight: 0,760000 kg	PZ	2,00	16,63000	50 10	14,97	22
0803918	TEGOLINI N.P.N. 0,37X18 TRAP Weight: 1,760000 kg	MT	200,00	0,50000	50 10	45,00	22
0803925	TEGOLINI N.P.N. 0,37X25 TRAP Weight: 2,420000 kg	MT	200,00	0,68000	50 10	61,20	22
0810419E	NASTRO AD.VETRO/SIL. 19X33 Weight: 1,320000 kg	PZ	8,00	33,61000	50 10	121,00	22
0811019V	NASTRO ADES.POL.VET.19X50 Weight: 0,952380 kg	PZ	10,00	8,70000	50 10	39,15	22
0811030V	NASTRO ADES.POL.VET.30X50	PZ	5,00	13,72000	50 10	30,87	22
0812411	NASTRO RAFIA 5 Weight: 0,950000 kg	PZ	1,00	37,50000	50 10	16,88	22
0819600	SMALTO SYNTHITE ER-41 SPRAY/0,400/A Weight: 1,140000 kg	PZ	3,00	16,63000	50 10	22,45	22
0819605	SMALTO SYNTHITE ER-41 (ROSSO)/5/A	KG	10,00	23,84000	50 10	107,28	22
0816801	DOLPHON CV-1108 A/1/A	KG	3,00	38,01000	50 10	51,31	22
0816802	DOLPHON CV-1108 B/1/A	KG	2,00	38,01000	50 10	34,21	22
0819025	VERNICE SYNTHITE AC-43/25/A	LT	50,00	18,06000	50 10	406,35	22
						* Segue *	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO.

Scadenze							
Importi rate							
Totale merce	Imponibili	IVA	Imposta (Art.)	TOTALE IMPONIBILI			
Sconto pagamento				TOTALE IMPOSTE			
				TOTALE DOCUMENTO			

Ai sensi del D. L. 15/11/2012 n. 192 per ogni giorno di ritardo nel pagamento decorreranno interessi di mora al tasso B.C.E. maggiorato di otto punti.

Via A. Manzoni 6/B • 20089 • Rozzano (MI) Italy • PH +390289231 • FAX. +390289231900 • E-Mail: faet@faet.it

Sales/Technical Dpt.: PH +390289231200 • FAX. +390289231230 • E-Mail: sales@faet.it

Accounting Dpt.: PH +390289231400 • FAX. +390289231430 • E-Mail: accounting@faet.it

VAT N° IT 06220980152 • Chamber of Commerce MI 1079792 • Share Capital € 300.000 • Tribunal Registration MI 207601-5754-1

FAET s.r.l.

Via A. Manzoni 6/B C.P. 107- 20089 - ROZZANO (MI) Italy

www.faet.it

Intestatario
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

FATTURA

007065

Spettabile

R.E.M. SRL
CONTRADA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

Numero FAT/0001068	Data 20/02/2023
Codice Fiscale 02240470605	Partita IVA IT 02240470605
Pagamento 314 RIBA 90 GG FM AL 10 MESE SUCC.	

Banca di appoggio IBAN: IT57P0306914801100000000799 SWIFT:	Agente Roberto Alfano	Pag. 2
--	---------------------------------	------------------

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	IVA
0801718-5	Weight: 44,761900 kg NOMEX T410 0,18 BOBINA KG 5	KG	5,00	194,32000	50 10	437,22	22
0820720	REACTOR RE-2000/1/A Weight: 2,095238 kg	PZ	2,00	60,20000	50 10	54,18	22
0802319-20	DM SATURO 0,19 CONF. DA 20 KG.	KG	18,60	27,75000	50 10	232,27	22
0803210	TEGOLINI POLIESTERE 0,25X10 TRAP confezione minima 100mt	MT	100,00	0,16000	50 10	7,20	22
0803212	Weight: 0,380000 kg TEGOLINI POLIESTERE 0,25X12 TRAP confezione minima 100mt	MT	100,00	0,16000	50 10	7,20	22
0803215	Weight: 0,460000 kg TEGOLINI POLIESTERE 0,25X15 TRAP confezione minima 100mt	MT	100,00	0,18000	50 10	8,10	22
	Weight: 0,570000 kg Spese di trasporto	NR		36,00000		36,00	22
	Rif.Bolla URG/2521 del 15/02/2023 M100 Rif.Offerta 2300887 del 31/01/2023						
SCS4UL-D.1,5-STD	TUBETTO SCS4 CL.H D.1,5 4000V STD UL Weight: 1,657200 kg	MT	300,00	0,26000		78,00	22
SCS4UL-D.2-STD	TUBETTO SCS4 CL.H 2 4000V STANDARD UL Weight: 1,118000 kg	MT	200,00	0,27500		55,00	22
SCS4UL-D.3-STD	TUBETTO SCS4 UL D.3 4000V STD.ROSSO Weight: 1,714200 kg	MT	200,00	0,46000		92,00	22
* Segue *							

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO.

Scadenze							
Importi rate							
Totale merce	Imponibili	IVA	Imposta (Art.)	TOTALE IMPONIBILI			
Sconto pagamento				TOTALE IMPOSTE			
				TOTALE DOCUMENTO			

Ai sensi del D. L. 15/11/2012 n. 192 per ogni giorno di ritardo nel pagamento decorreranno interessi di mora al tasso B.C.E. maggiorato di otto punti.

Via A. Manzoni 6/B • 20089 • Rozzano (MI) Italy • PH +390289231 • FAX. +390289231900 • E-Mail: faet@faet.it

Sales/Technical Dpt.: PH +390289231200 • FAX. +390289231230 • E-Mail: sales@faet.it

Accounting Dpt.: PH +390289231400 • FAX. +390289231430 • E-Mail: accounting@faet.it

VAT N° IT 06220980152 • Chamber of Commerce MI 1079792 • Share Capital € 300.000 • Tribunal Registration MI 207601-5754-1

FAET s.r.l.

Via A. Manzoni 6/B C.P. 107- 20089 - ROZZANO (MI) Italy

www.faet.it

Intestatario
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

FATTURA

007065

Spettabile

R.E.M. SRL
CONTRADA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

Numero FAT/0001068	Data 20/02/2023
Codice Fiscale 02240470605	Partita IVA IT 02240470605
Pagamento 314 RIBA 90 GG FM AL 10 MESE SUCC.	

Banca di appoggio IBAN: IT57P0306914801100000000799 SWIFT:	Agente Roberto Alfano	Pag. 3
--	---------------------------------	------------------

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	IVA
SCS4UL-D.3,5-STD	TUBETTO SCS4 CL.H 3,5 4000V STANDARD Weight: 1,904800 kg	MT	200,00	0,50000		100,00	22
SCS4UL-D.4-STD	TUBETTO SCS4 UL D.4 4000V STD.ROSSO Weight: 2,190400 kg	MT	200,00	0,57500		115,00	22
SCS4UL-D.24-STD	TUBETTO SCS4 UL D.24 4000V STD.ROSSO Weight: 0,333325 kg Rif.Ordine 142	MT	25,00	8,35000		208,75	22
1530057	SPAZZOLA 5X5X21 FIG.2 Weight: 0,028560 kg	PZ	30,00	2,52000	50 10	34,02	22
920414	BATTENTE 15X10X195MM Weight: 0,190475 kg	PZ	5,00	10,07000	50 10	22,66	22
0816802	DOLPHON CV-1108 B/1/A	KG	2,00	38,01000	50 10	34,21	22
0701132	FRESETTA X SMICATRICE SP.0,4 D.19X3 Weight: 0,000952 kg	PZ	1,00	101,86000	50 10	45,84	22
0701134	FRESETTA X SMICATRICE SP.0,6 D.19X3 Weight: 0,000952 kg Rif.Ordine sostituzione/integrazione	PZ	1,00	101,86000	50 10	45,84	22
0819025	VERNICE SYNTHITE AC-43/25/A materiale che vi inoltriamo a costo zero con prossima spedizione utile a fronte n ddt 1994 del 7/02/2023 risultata danneggiata durante il trasporto. Weight: 22,380950 kg	LT	25,00				22
						* Segue *	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO.

Scadenze							
Importi rate							
Totale merce	Imponibili	IVA	Imposta (Art.)	TOTALE IMPONIBILI			
Sconto pagamento				TOTALE IMPOSTE			
				TOTALE DOCUMENTO			

Ai sensi del D. L. 15/11/2012 n. 192 per ogni giorno di ritardo nel pagamento decorreranno interessi di mora al tasso B.C.E. maggiorato di otto punti.

Via A. Manzoni 6/B • 20089 • Rozzano (MI) Italy • PH +390289231 • FAX. +390289231900 • E-Mail: faet@faet.it

Sales/Technical Dpt.: PH +390289231200 • FAX. +390289231230 • E-Mail: sales@faet.it

Accounting Dpt.: PH +390289231400 • FAX. +390289231430 • E-Mail: accounting@faet.it

VAT N° IT 06220980152 • Chamber of Commerce MI 1079792 • Share Capital € 300.000 • Tribunal Registration MI 207601-5754-1

FAET s.r.l.

Via A. Manzoni 6/B C.P. 107- 20089 - ROZZANO (MI) Italy

www.faet.it

Intestatario
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A 03010 PATRICA FR

FATTURA

007065

Spettabile

R.E.M. SRL
CONTRADA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA FR

Numero FAT/0001068	Data 20/02/2023
Codice Fiscale 02240470605	Partita IVA IT 02240470605
Pagamento 314 RIBA 90 GG FM AL 10 MESE SUCC.	

Banca di appoggio IBAN: IT57P0306914801100000000799 SWIFT:	Agente Roberto Alfano	Pag. 4
--	---------------------------------	------------------

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	IVA
	Spese di trasporto	NR		25,00000		25,00	22

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO.

Le RI.BA. scadenti 31/08 e 31/12 verranno spostate al 10
del mese successivo

Scadenze	10/06/2023						
Importi rate	3.222,68						
Totale merce		Imponibili	IVA	Imposta (Art.)		TOTALE IMPONIBILI	
2.580,54		2.641,54	22	581,14		2.641,54	
Sconto pagamento						TOTALE IMPOSTE	
						581,14	
						TOTALE DOCUMENTO	
						3.222,68	EUR
Ai sensi del D. L. 15/11/2012 n. 182 per ogni giorno di ritardo nel pagamento decorreranno interessi di mora al tasso B.C.E. maggiorato di otto punti							

 Ai sensi del D. L. 15/11/2012 n. 192 per ogni giorno di ritardo nel pagamento decorreranno interessi di mora al tasso B.C.E. maggiorato di otto punti.

Via A. Manzoni 6/B • 20089 • Rozzano (MI) Italy • PH +390289231 • FAX. +390289231900 • E-Mail: faet@faet.it

Sales/Technical Dpt.: PH +390289231200 • FAX. +390289231230 • E-Mail: sales@faet.it

Accounting Dpt.: PH +390289231400 • FAX. +390289231430 • E-Mail: accounting@faet.it

VAT N° IT 06220980152 • Chamber of Commerce MI 1079792 • Share Capital € 300.000 • Tribunal Registration MI 207601-5754-1